ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Tp. Hồ Chí Minh, ngày        tháng       năm 20

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐIỂM MÔN HỌC

Kính gửi:

· Ban Giám Hiệu;
· Phòng Đào tạo Sau Đại học&Khoa học Công nghệ ;

· Khoa (đang học) ;

Tôi tên là:
MSHV:

Sinh ngày:
Nơi sinh:

Email:
ĐT:

Hiện là học viên Khoa/Bộ môn:

Tôi đã tích lũy điểm các môn theo bảng điểm đính kèm
.
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám Hiệu, Phòng Đào tạo Sau Đại học&Khoa họcCông nghệ, Trưởng khoa/Bộ môn

xem xét giải quyết cho tôi được chuyển điểm

Vì lý do:

Tôi cam kết sẽ chấp hành tốt qui chế đào tạo của Trường.
	Ý kiến của Phòng ĐTSĐH&KHCN

	……………, ngày ……… tháng ……. năm……

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến Khoa (đang học)